別記様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

公立大学法人公立鳥取環境大学理事長 様

申請者 団体名

            住 所

            氏 名          印

            連絡先

公立鳥取環境大学施設等貸付申請書

 下記のとおり、貴法人の施設等の貸付許可を申請します。

記

１ 貸付を受けようとする施設等

２ 使用目的

３ 使用期間

       年  月  日  午前・午後・夜間   から

       年  月  日  午前・午後・夜間   まで

   ※事前準備、撤収作業の時間も含む

４ その他参考となるべき事項

一時貸付の場合は参加人員等、使用を希望する機器等